Společnost má zájem, aby v souvislosti s Akcí realizovala Správa železnic pro Společnost reklamu, a 
to v rozsahu dle čl. V. této Dohody za odměnu uvedenou v čl. III. této Dohody.

Článek III.

Společnost se zavazuje uhradit Správě železnic částku ve výši 950.000,- Kč bez DPH (slovy: devět 
set padesát tisíc korun českých) jako odměnu za níže specifikovanou reklamu. Poskytnuté plnění ze

strany Správy železnic podléhá DPH podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. 
V souladu s tímto předpisem bude Správou železnic po podepsání Dohody neprodleně vystaven